[image: image1.jpg]

                             проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     07.2018                                                                                                    №____
                                                                                         с. Солтон

На основании  протеста  и.о. прокурора Солтонского района  от 18.06.2018 № 02/7-01-2018 постановлением Администрации Солтонского района   от 02.08.2017 № 295» Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения  в  административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края, утвержденный  постановлением Администрации Солтонского района   от 02.08.2017 № 295:
 -пункт 1.5.2.  дополнить  подпунктом 14)  следующего содержания:
«14) знакомить проверяемое лицо, его уполномоченного представителя с документами  и (или ) информацией, полученной в рамках межведомственного информационного взаимодействия.»
-пункт 3.5.3. дополнить абзацем следующего содержания:

       «подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами, в том числе реквизиты проверочного листа (списка контрольных вопросов), если при проведении плановой проверки должен быть использован проверочный лист (список контрольных вопросов).»
        2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Солтонского  района Алтайского края. www.soltonadm.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации  Солтонского  района Кабанова Д.А.

	Глава   района

	М.П. Лудцев

О внесении дополнений  в  административный  регламент осуществления муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края